

IČ: 0047452722 DIČ: CZ47452722	Účetní doklad: 2201035 LIST 1/ 1
DODA- Lesní společnost	Druh dodávky: 0000 Realizace
VATEL: Ledeč nad Sázavou, a.s.	Konstantní symbol: 0008
584 01 Ledeč nad Sázavou	
Banka: Českoslov.obchodní banka, a.s.	_____ CZ00248363 (DIČ) _____
Účet: 214000479/0300 BIC: CEKOCZPP	Odběratel: 0000248363 (IČ)

Příjemce _____	Obec Kaliště
Konečný příjemce _____	Kaliště 92
	394 51 Kaliště

Organizační jednotka vyskladnění: 55 Stř. lesnické výroby	Daňové podmínky: Plnění podléhá DPH Datum splatnosti: 27.11.2020
	Forma úhrady: Převodním příkazem Den vystavení: 13.11.2020 Den uskutečnění plnění: 31.10.2020

SMLUVNÍ CENY	MĚNA = Kč
--------------	-----------

Při úhradě použijte prosím variabilní symbol "2201035"

Pěstební činnosti:

-nátěr kultur proti okusu

-sadba do nepřipravené půdy sazečem

-práce s JMP výřez

-oplocování drátěné výška 160 cm

-ožinani celoplošně

Sazenice lesních stromů

(1.)dod.list 01550000001 Stř. lesnické výroby Den uskut.pl.: 31.10.2020

SLUŽBA 02.02.10/0 9902 4000 000 Ostatní pěstební činnost

148235,00 Kč *

(DPH 21,0 % 148235,00 Kč 31129,35 Kč)

ZBOŽÍ 0602 4000/0 0602 4000 000 Sazenice lesních stromů

138828,00 Kč *

(DPH 21,0 % 138828,00 Kč 29153,88 Kč)

.....

(CELKEM ZA ZBOŽÍ, SLUŽBY BEZ DPH 287063,00 Kč)

DPH- ZÁKLADNÍ SAZBA 287063,00 Kč 21,0 % 60283,23 Kč *

CELKEM ZA ZBOŽÍ, SLUŽBY VČETNĚ DPH 347346,23 Kč **

Lesní společnost
Ledeč nad Sázavou, a.s.
Hrnčíře 2
584 01 Ledeč nad Sázavou
DIČ CZ47452722

PŮVOD ZBOŽÍ	
- STATUS :	K ÚHRADĚ
ČESKÉ ZBOŽÍ	347346,23 Kč

VYSTAVIL(A): Jana Skálová
Označení účetního dokladu-FV: 2201035 569726074 info@lesni.cz
Zápis v OR u Kraj.soudu v Hr.Králové, odd.B, vl.832

(ODBYT DODAVATELE Osob.účet VS/Oper Kč)
(211000 248363 2201035 347346,23)

Nápočet pěstební činnosti

rok : 2020

LS: Obec Kaliště

revír: Kaliště

Objednatel

Obec Kaliště
394 51 Kaliště 92
DIČ:CZ00248363
IČO: 0248363

Dodavatel

Lesní společnost Ledec nad Sázavou, a.s.
Hrnčíře 2, 584 01 Ledec nad Sázavou
IČO: 47452722 str.55

Soupis provedených prací za období: říjen 2020							
číslo	číslo výkonu	název výkonu	číslo porostu	označení m.j.	počet m.j.	smluvní cena za m.j.	cena celkem v Kč
1.	022-01	Nátěr kulur proti okusu-Morsuvin	71A10	1000 ks	5,895	1 000,00	5 895,00
2.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71B8	1000 ks	##### #	4 600,00	10 626,00
	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71B8	1000 ks	0,550	4 600,00	2 530,00
4.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71B8	1000 ks	0,045	4 600,00	207,00
5.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71A10	1000 ks	0,300	4 600,00	1 380,00
6.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71A10	1000 ks	0,150	4 600,00	690,00
7.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71A10	1000 ks	0,120	4 600,00	552,00
8.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71A10	1000 ks	0,030	4 600,00	138,00
9.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71A10	1000 ks	1,425	4 600,00	6 555,00
10.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71A10	1000 ks	0,075	4 600,00	345,00
11.	12	Sadba do nepřípravené půdy sazečem-první	71A10	1000 ks	5,895	4 600,00	27 117,00
12.	72	Práce s JMP výřez	71A10	hod.	5,000	360,00	1 800,00
13.	025-2	Oplocování drátěné výška 160 cm	71B8	km	0,209	98 000,00	20 482,00
14.	025-2	Oplocování drátěné výška 160 cm	71A8	km	0,292	98 000,00	28 616,00
15.	025-2	Oplocování drátěné výška 160 cm	71A10	km	0,134	98 000,00	13 132,00
16.	025-2	Oplocování drátěné výška 160 cm	71A10	km	0,235	98 000,00	23 030,00
17.	34	Ožinani celoplošně vč.výseku nežádoucích dřevin	71B8	ha	0,250	12 850,00	3 212,50
	34	Ožinani celoplošně vč.výseku nežádoucích dřevin	71A8	ha	0,150	12 850,00	1 927,50
19.							
20.							
21.							
22.							
23.							
24.							
25.							
26.							
27.							
28.							
celkem (mezisoučet za list č. 1)							148 235,00
celkem:							148 235,00
za dodavatele:.....				za odběratele:.....			
v:.....dne:.....				v:.....dne:.....			

Soupis zalesněných sazenic za období: říjen 2020							
číslo	Sazenice	název výkonu	číslo porostu	označení m.j.	počet m.j.	smluvní cena za m.j.	cena celkem v Kč
1.	BK	Buk lesní ,QP,36-50	71B8	1000 ks	2,310	14 400,00	33 264,00
2.	DB	Dub letní,QP,36-50	71B8	1000 ks	0,550	15 600,00	8 580,00
3.	MD	Modřín opadavý,QP,36-50	71B8	1000 ks	0,045	13 200,00	594,00
4.	KL	Javor klen,QP,51-70	71A10	1000 ks	0,300	14 400,00	4 320,00
	DGL	Douglaska tisolistá,QP ,36-50	71A10	1000 ks	0,150	19 200,00	2 880,00
6.	KL	Javor klen,QP,51-70	71A10	1000 ks	0,120	14 400,00	1 728,00
7.	MD	Modřín opadavý,QP,36-50	71A10	1000 ks	0,030	13 200,00	396,00
8.	DB	Dub letní,QP,36-50	71A10	1000 ks	1,425	15 600,00	22 230,00
9.	LPm	Lípa malolistá,QP 36-50	71A10	1000 ks	0,075	15 600,00	1 170,00
10.	BO	Borovice lesní,QP,26-35	71A10	1000 ks	5,895	10 800,00	63 666,00
11.							
12.							
13.							
14.							
15.							
16.							
17.							
18.							
19.							
20.							
21.							
22.							
23.							
24.							
25.							
26.							
celkem(mezisoučet za list č.1)							138 828,00
celkem:							138 828,00
za dodavatele:.....			za odběratele:.....				
v:.....dne:.....			v:.....dne:.....				

nad cestou vlevo

trojúhelník pod cestou

pod cestou v kamení

obsázení opl.v kamení